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Cafetaria 't Barrierke

Menu's

Halve Haan menu

Kip Piri Piri schotel
Surinaamse Kip

Schnitzel menu

Schnitzel menu met champignonsaus
Schnitzel menu op boeren wijze
Nasi schotel

Kipschnitzel menu

Real Hamburger menu

Spicy rund burger menu

Austr. chicken burger menu
African spicy chicken menu

16,95
15,95
15,95
15,95
17,50
17,50
14,50
15,95
9,50
9,560
9,50
9,50

Uitsmijters en Tosti's

Uitsmijter Kaas of Ham
Uitsmijter Ham en Kaas
Uitsmijter Bacon

12 Uurtje

TostiKaas

TostiHam / Kaas

Diversen

Huzaren Salade
Huzaren Salade groot
Gemengde Salade
Maaltijd Kip Salade

9,75
10,50
10,75
10,75
3,75
4,00

4,25
5,50
4,00
6,75



